Костромская область
    Глава   администрации   Пригородного сельского поселения
    муниципального района  город Нерехта и Нерехтский район
                                    Костромской области

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 октября 2011 г                                                          № 108

О коллегии при главе администрации
Пригородного сельского поселения

   Для более эффективной работы, для подготовки и принятия решений по
важнейшим социальным и экономическим вопросам, с учётом
общественного мнения
постановляю:
1.Утвердить коллегию при главе администрации Пригородного сельского
поселения в следующем составе:
Председатель коллегии:   Малков А.Ю. –    глава администрации

                                                                   Пригородного сельского поселения
Заместитель председателя
 коллегии:                          Крутов В.Ю.-заместитель главы администрации
Секретарь коллегии         Степанова Л.Л. – главный специалист
                                                                         администрации

Члены коллегии:             Хромова Н.Ю. –главный специалист администрации
                                         Солдаткина Н.Л. – директор Григорцевской школы
                                         Червякова Н.Р. – заведующая Лавровским детским
                                                                       садом
                                         Лохова М.В. – директор Фёдоровского РДК
                                         Шубина Л.А. – заведующая Марьинской библиотеки
                                         Кононова Н.В. – заведующая Фёдоровским ФАП
                                         Чужинов С.И. – председатель СПК «им.Ленина»
                                         Вильбергер Т.В. – председатель Совета ветеранов
                                         Балябин Ю.В. – староста с.Троица
                                         Ершов Н.К. – индивидуальный предприниматель
                                                                 с.Григорцево
2. Данное постановление опубликовать (обнародовать) в публичных местах
Пригородного сельского поселения.

Глава администрации:                                        А.Ю. Малков

Российская   Федерация
Костромская  область

Глава администрации Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 апреля 2014  года № 41

О внесении изменений в постановление
главы администрации от 04.10.2011 г. №108
«О коллегии при главе администрации Пригородного
сельского поселения »

В связи с изменением кадрового состава администрации Пригородного
сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  главы  администрации  от
04.10.2011 года №108 «О коллегии при главе администрации Пригородного
сельского поселения»:
 1) исключить из состава коллегии Степанову Лидию Леонидовну;
2) включить в состав комиссии - Строгалову Елену Евгеньевну – главного
специалиста (секретарь коллегии).

2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации:                                                      А.Ю. Малков